
 onsdagen den 26 maj 2010 

Valberedningens förslag till Sveriges Schackförbunds kongress 2010. 
  
Redan hösten 2008 aviserade Sveriges Schackförbunds ordförande Ari Ziegler att valbered-
ningen skulle börja leta efter en ny ordförande. Vi har gjort ett omfattande arbete med att leta 
fram en ny kandidat, och föreslår Anil Surender som ordförande kommande verksamhetsår. 
 
Jesper Hall har efter att ha blivit anställd inom SSF avsagt sig sitt styrelseuppdrag och Thomas 
Franzén har anmält att han inte har tid att fortsätta med styrelsearbete. Beklagligtvis har vår 
arbete med att finns 3 nya kompetenta ledamöter försenats något, men en enig valberedning är 
övertygad om att det nu är en ovanligt kompetent styrelse som föreslås! 
  
Ordförande 
Anil Surender, Malmö (nyval 1 år) 
  

Ledamöter 
Inna Agrest, Åkersberga (omval 2 år) 
Sven-Olof Andersson, Östersund (omval 2 år) 
Erik Degerstedt, Kiruna (omval 2 år) 
Dan Hallesten, Göteborg (nyval 2 år) 
Peter Halvarsson, Linköping (omval 2 år) 
Sebastian Nilsson, Lund (nyval 2 år) 
 
Luis Couso, Sollentuna (nyval 1 år) 
 
Nina Blazekovic, Mats Eriksson, Mats Johansson, Anders Pettersson och Håkan Winfridsson är 
alla valda till 2011. 
  

Revisorer 
Sthig Jonasson, Uppsala (omval 1 år) 
Robert Söderlund, Norrköping, aukt. revisor (omval 1 år) 
  

Revisorsuppleanter 
Anders Wengholm, Alingsås (omval 1 år) 
Nils-Gustav Thidblom, Skärblacka, aukt. revisor (nyval 1 år) 
  
Kort presentation av nyvalen 2010: 
Anil Surender: f. 1978, föreslås som ny ordförande. Han valdes in i styrelsen år 2008 och har 
hunnit med att genomföra ett stort utredningsarbete av kommittéernas roll och arbetsuppgifter 
vid sidan av jobb, arbete i klubb och distrikt, samt svenska och internationella domaruppdrag. 
Vid diskussioner har kommit fram att Anil Surender har styrelsens fulla förtroende. 
Luis Couso: f. 1967, schackinstruktör hos Stockholms SF, spelar sedan många år i Sollentuna 
och varit lagledare för elitlaget. Intressen schackpedagogik och mycket annat. 
Dan Hallesten: f. 1954, lokförare, ordförande i Kamraterna och ledamot i GSF:s styrelse. 
Intresserad av det mesta som har med schack att göra – från korrschack till organisation. 
Sebastian Nilsson: f. 1985, systemutvecklare, spelar i LASK och varit aktiv i LASK:s styrelse 
och SSKK samt tränare i sin klubb. Intressen: Korrschack, seriespel och mycket annat. 
_______________________ 
Eventuella motförslag skall vara Förbundet tillhanda senast två veckor före kongressen för att 
omgående tillställas anmälda kongressombud.  
 
Valberedningen 
 
Björn Andersson, Maria Berg, Stephan Lindbergh, Roland Thapper och Jan Wikander 


